
                     „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                          

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ 
  

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je 

spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001. 

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem: 

 

 „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 306/16/K V Brně, dne  29.6.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (6) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz 34: V zadávací dokumentaci je navržená akustická a protiotřesová izolace. Dle specifikace 

materiálu pro antivibrační desky s uvedením zatížení nelze jednoznačně určit typ. 

Stálé zatížení je např. 11 t/m2 a max 500 t/m2. Co způsobuje takový nárůst?  

Když by se použil typ pro 11 t, při dynamickém zatížení by tento materiál byl účinný, 

ale při max zatížení by byl zcela zdeformován. 

Naopak - když by se použil materiál pro 500 t, potom by v režimu stálém byl účinný a 

při dynamickém zatížení by nebyl aktivní. 

Žádáme o upřesnění. 

 

Odpověď 34: Uvedené technické údaje vycházejí z parametrů navrženého typu PUR izolace. 

V rámci soutěže  naceňte výrobek splňující parametry uvedené v PROJEKTU. 

 



                     „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                          

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Dotaz 35: Ve specifikacích a standardech stavby je napsáno, že veškeré konstrukce budou 

žárově zinkované, výkaz výměr počítá s nátěrem.  

Co je platné? 

 

Odpověď 35: Platný je výkaz výměr 

 

Dotaz 36: Nosníky stropů nejsou součástí poptávky? Nenašel jsem ve výkazu výměr k tomu 

odpovídající položky. 

Žádáme o vysvětlení. 

 

Odpověď 36: Nerozumím dotazu, proč by nosníky stropů nebyly součástí poptávky? Zkuste otevřít 

výkaz výměr a v pol. č. 242-246, 691-693, 753-754 jsou řešeny stropní nosníky. Pokud 

máte něco konkrétního na mysli, tak upřesněte dotaz. 

 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-06-29T04:57:49+0200
	Ing. Eliška Kudělková




